[image: ]

	Тульская область

	Муниципальное образование Заокский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 15 мая 2025 года
	№ 30/6

О принятии имущества, находящегося
в собственности муниципального образования Демидовское
Заокского района, в собственность муниципального образования
Заокский район

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Собрания депутатов муниципального образования Демидовское Заокского района от 05 мая 2025 года № 14 «О передаче имущества, находящегося в собственности муниципального образования Демидовское Заокского района и передаваемого в собственность муниципального образования Заокский район», руководствуясь Уставом муниципального образования Заокский район, Собрание представителей муниципального образования Заокский район РЕШИЛО:
1. Принять имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования Демидовское Заокского района, в собственность муниципального образования Заокский район, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава муниципального образования
Заокский район

А.Л. Клочко

Приложение 1
к решению Собрания представителей
муниципального образования
Заокский район
[bookmark: _GoBack]от  15.05.2025  № 30/6

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес нахождения имущества
	Характеристика имущества (кадастровый номер, площадь, год ввода в эксплуатацию)

Балансовая стоимость,
руб. коп.

	1
	2
	3
	4
	5

1

Жилой дом (помещение)
	Тульская область,
р-н Заокский,
д. Теряево 2-е,
пер. Центральный, д.4

71:09:030204:460;
площадь 310,0 кв.м.;
1975г.

3 883 771,08

Приложение 2
к решению Собрания представителей
муниципального образования
Заокский район
от                   №

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес нахождения имущества
	Характеристика имущества (инвентарный номер,  дата ввода в эксплуатацию)

Балансовая стоимость,
руб. коп.

	1
	2
	3
	4
	5

1

Мобильная туалетная кабина класса «Эконом»
	Тульская область,
р-н Заокский,
д. Теряево 1-е,
ул. Молодежная, д.1А

101320010;
12.09.2022

29 500,00

image1.png